
Врз основа на членот. 11 ст. 1 ал. 7 од Статутот на Факултетското Студенстко Собрание на 
Правен факултет „Јустинијан Први" - УКИМ во Скопје, Факултетското студентско собрание на 
Правниот факулет на 15.1.2025 година распишува: 
 
 
 
 

КОНКУРС 
за избор на заменик - студентски правобранител на Правен факултет „Јустинијан Први" 

 
 
 

1.    Се распишува конкурс за избор на заменик - студентски правобранител на Правен 
факултет „Јустинијан Први", со мандат од две години. 

2.    За заменик - студентски правобранител се избира редовен студент со завршен 
најмалку IV семестар (положени сите испити заклучно со четврти семестар). 

3.    Пријавата содржи кратка биографиа, слика и мотивационо писмо. Пријавата се 
доставува на службената мел адреса на Собранието: 
sobranie.pt@gmail.com. 

4.    Рокот трае 15 (петнаесет) дена од денот на објавувањето. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Иларија Димулкова 


